

PROTOKOL O ZMĚNĚ DÍLA

Změnový list ev. č.: 33

Stavba:	MU - rekonstrukce a dostavba historického areálu Filozofické fakulty, Arna Nováka
Objekt:	SO07 Budova C - úprava trasy VZT pro m.č.N03023
Objednatel:	Masarykova univerzita
Zhotovitel:	OHL ŽS, a.s.
TDI:	INVESTINŽENÝRING a.s.
Generální projektant	INTAR a.s.

Popis změny:

Při zpracování DRS SO07 Budovy C, části VZT byl proveden průzkum v DVD uvažované trasy VZT stávajícími kruhovými komínovými průduchy. Bylo zjištěno, že stávající průduchy nemají dostatečný průřez, aby jim bylo vedeno nové VZT potrubí požadované dimenze. Stávající komínové průduchy nebylo možné upravit (zvětšit) z důvodu zásahu do nosné konstrukce objektu na níž je uložen krov nárožní části budovy C. Z těchto důvodů byla navržena nová trasa mimo komínové těleso.

Údaje o změně	Změnu vyvolal:			
	Jedná se o změnu: (zaškrtnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		nepředvídané, nezbytné práce a další práce		x
	Způsob projekčního řešení změny: (zaškrtnout)	zápis do SD (deníku změn)		
		dodatek k PD		
zpracováno do DRS			x	

Náklady v Kč	Ocenění změny předložil:	██████████
	Náklady na změnu bez DPH	152 843,20
	Sazba DPH	21%
	Výše DPH	32 097,07 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	184 940,27 Kč

Termíny	Termín přijetí změny:	
	Termín realizace změny:	03/2018 - 05 / 2018
	Vliv změny na termín dokončení díla:	NE

Odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	Datum	Podpis
	Zhotovitel (statutární zástupce): Ing. Jaromír Pelinka	7. 4. 2018	██████████
	Zhotovitel (kontaktní osoba): ██████████	6. 4. 2018	██████████
	Zhotovitel (vedoucí projektu): ██████████	6. 4. 2018	██████████
	TDI (kontaktní osoba): ██████████	19. 4. 2018	██████████
	Projektant (v technických záležitostech): ██████████	20. 06. 2018	██████████
	Objednatel (kontaktní osoba): ██████████	20. 6. 2018	██████████
	Objednatel (statutární zástupce): Mgr. Marta Valešová, MBA	22. 06. 2018	██████████

Přílohy:	Rozpočet projektová dokumentace DRS s vyznačením dotčených částí průzkumy Posudek č.
-----------------	---

Stavba :	0	0	
Objekt :	SO 05-06	BUDOVA D	JKSO : 801.35.1.3

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **SO 05-06**
BUDOVA D

Třídník stavebních objektů:

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
	SO07 Budova C - úprava VZT rozvodů - přípočty	170 951,20
	SO07 Budova C - úprava VZT rozvodů - odpočty	-18 108,00
	Celkem objekt SO07	152 843,20

		Rekapitulace DPH
Základ pro DPH	21 %	152 843,20
DPH	21 %	32 097,07
Celkem za objekt s DPH		184 940,27

Rekapitulace soupisu

Stavební díl		Cena (Kč)
	D1.1 Architektonické a stavebně technické řešení	19 759,42
	D1.4.2 Vzduchotechnika	133 083,78
	Celkem soupis	152 843,20

Položkový soupis prací a dodávek

S:	50038	MU-rekonstrukce a dostavba areálu FF, Arne Nováka, BRNO
O:	SO 07	Budova C
R:	D.1.1	Architektonicko-stavební řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
		Ceník, kapitola				
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				12 798,00
1	342261112R00	Předstěna sádkart. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm (1,2*4)+(2,75*4)	m2	15,80 15,80	810,00	12 798,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				2 934,45
2	963051313R00	Bourání ŽB stropů žebrových s rovným podhledem (1*0,6*0,15)*3	m3	0,27 0,27	6 725,00	1 815,75
3	965041321RT2	Bourání lehčených mazanin, tl.10 cm, pl. 1 m2,ručně, tl. mazaniny 8 - 10 cm (1*0,6*0,1)*3	m3	0,18 0,18	2 205,00	396,90
4	978012191R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů (1*0,6)*3	m2	1,80 1,80	126,00	226,80
	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m (1*1)*3	m2	3,00 3,00	165,00	495,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 966,97
2	998018003U00	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	0,41940	1 120,00	469,72
3	998018011U00	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,19396	357,00	1 497,24
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				2 060,00
7	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	1,02600	289,50	297,03
8	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	4,10400	178,00	730,51
9	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,02600	194,50	199,56
10	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,23400	15,60	144,05
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,02600	257,00	263,68
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	4,10400	28,60	117,37
13	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,02600	300,00	307,80
Díl:	VN	Vedlejší náklady				0,00
14	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000		0,00
15	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000		0,00
Celkem za objekt						19 759,42

Položkový soupis prací a dodávek

S:	50038	MU-rekonstrukce a dostavba areálu FF, Arna Nováka, Brno
O:	SO 07	Objekt C
R:		Úprava VZT rozvodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		6.461 - Protipožární klapka 630x315mm se servopohonem 230V	ks	-2,0	9 054,0	-18 108,00
		6.461 - Protipožární klapka 450x450mm se servopohonem 230V	ks	2,0	7 581,0	15 162,00
		6.801 - Potrubí čtyřhranné pozinkované rovné, sk. 1, třída těsnosti II	m2	34,0	520,0	17 680,00
		6.802 - Potrubí čtyřhranné pozinkované tvarovky, sk. 1, třída těsnosti II	m2	32,0	660,0	21 120,00
		6.902 - Protihluková tepelná izolace přívod. a odvod. potrubí ve strojovně tl. 60mm z minerální vlny s Al polepem	m2	35,0	347,0	12 145,00
		6.904 - Požární izolace s požární odolností min.45 minut	m2	82,0	424,0	34 768,00
		6.905 - Protipožární ucpávka VZT potrubí 450x450 mm vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností 90minut	ks	6,0	1 694,0	10 164,00
		11.401 - Zpěňující protipožární mřížka 300x300, hloubka 140mm.Požární odolnost 90 minut	ks	2,0	11 275,9	22 551,78
		K9.801 - Cu potrubí svazek včetně izolace včetně komunikační kabeláže do průměru 15,88 mm	bm	15,0	439,0	6 585,00
		K9.901 - Protipožární ucpávka CU potrubí vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností 90minut	ks	5,0	0,0	0,00
		K10.801 - Cu potrubí svazek včetně izolace včetně komunikační kabeláže do průměru 15,88 mm	bm	10,0	399,0	3 990,00
		K10.901 - Protipožární ucpávka CU potrubí vč. dotěsnění protipožárním tmelem s požární odolností 90minut	ks	3,0	942,0	2 826,00
		spojovací a montážní materiál	kpl	1,0	2 400,0	2 400,00
		doprava	kpl	1,0	1 800,0	1 800,00
		Celkem				133 083,78